ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND

Phú Đình, ngày       tháng  02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ tuyên truyền và hướng dẫn tổ chức, cá nhân nộp hồ sơ

trực tuyến tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã Phú Đình

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ ĐÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ công văn số 2711/UBND-VP ngày 01/7/2022 của UBND huyện Định

Hóa về việc đôn đốc thực hiện dịch vụ công trực tuyến;

Căn cứ công văn số 3107/UBND-VP  ngày 26/7/2022 của UBND huyện

Định Hóa về việc tăng cường công tác tạo tài khoản cho công dân trên cổng Dịch

vụ công Quốc gia;

Căn cứ công văn số 3308/UBND-VP ngày 03/8/2022 của UBND huyện Định

Hóa về việc đôn đốc thực hiện dịch vụ công trực tuyến  ;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã Phú Đình.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ tuyên truyền và hướng dẫn tổ chức, cá nhân nộp hồ sơ trực

tuyến tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã Phú Đình, gồm các ông, bà có tên sau:

( Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ tuyên truyền

1. Tổ có nhiệm vụ tạo tài khoản cho công trên cổng Dịch vụ công Quốc gia

dân (nếu công dân chưa có tài khoản).

2. Thực hiện Scaner hồ sơ, giấy tờ giúp công dân và tuyên truyền, hướng dẫn

công dân nộp hồ sơ trực tuyến trên Cổng dịch vụ công tỉnh Thái Nguyên.

3. Nhiệm vụ của các thành viên trong Tổ do Tổ trưởng phân công và theo lịch

trực tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã (có lịch trực kèm theo).

Quyết định này ban hành thay thế Quyết định số 107/QĐ-UBND ngày 05/8/2022

của UBND xã Phú Đình về việc thành lập Tổ tuyên truyền, hướng dẫn tổ chức, cá nhân

nộp hồ sơ trực tuyến tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã Phú Đình.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã; các cán bộ, công chức có liên quan

và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT. Đảng ủy;

- LĐ UBND xã;
- UBMTTQ và các đoàn thể;

- Các CBCC chuyên môn;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

  Trương Văn Vựng

2

DANH SÁCH

Tổ tuyên truyền và hướng dẫn tổ chức, cá nhân nộp hồ sơ trực tuyến

tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã Phú Đình

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ- UBND, ngày       tháng  02 năm 2023

 của Uỷ ban nhân dân xã Phú Đình)

TT Họ và tên Chức danh
Thành phần

Tổ

1 Ông Ma Doãn Thành Phó Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng

2 Bà Hoàng Thị Hằng CC Văn hóa - Xã hội Thành viên

3 Ông  Ma Doãn Biển Bí thư Đoàn xã Thành viên

4 Bà  Ma Thị Xuyến Chủ tịch Hội LH Phụ nữ xã Thành viên

5 Ông Ma Tuấn Xem Chủ tịch Hội Nông dân Thành viên

6 Ông Trần Văn Chân Phó CT UBMTTQ xã Thành viên

7 Ông Hoàng Văn Biên PCT Hội CCB Thành viên

8 Ông Hứa Văn Vui PCT Hội Nông dân Thành viên

9 Ông  Ma Tiến Vũ PBT Đoàn xã Thành viên

10 Bà Phạm Thanh Hiếu CC Tư pháp - Hộ tịch Thành viên

3

LỊCH TRỰC

Tổ tuyên truyền và hướng dẫn tổ chức, cá nhân nộp hồ sơ trực tuyến tại Bộ

phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã Phú Đình

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ- UBND, ngày       tháng  02 năm 2023

 của Uỷ ban nhân dân xã Phú Đình)

TT Họ và tên
Nhiệm vụ trong

Tổ
Lịch trực tại Một cửa

1 Ông Ma Doãn Thành Tổ trưởng Phụ trách chung

2 Bà Hoàng Thị Hằng Thành viên Sáng thứ Hai

3 Ông Hứa Văn Vui Thành viên Chiều thứ Hai

4 Ông  Ma Doãn Biển Thành viên Sáng thứ Ba

5 Bà Phạm Thanh Hiếu Thành viên Chiều thứ Ba

6 Ông Hoàng Văn Biên Thành viên Sáng thứ Tư

7 Ông Trần Văn Chân Thành viên Chiều thứ Tư

8 Ông Ma Tuấn Xem Thành viên Sáng thứ Năm

9 Bà Phạm Thanh Hiếu Thành viên Chiều thứ Năm

10 Ông  Ma Tiến Vũ Thành viên Sáng thứ Sáu

11 Bà  Ma Thị Xuyến Thành viên Chiều thứ Sáu

* Ghi chú : Các đ/c trực hằng tuần, bắt đầu từ ngày 06/02/2023. Đ/c nào có việc bận

vào ngày trực thì chủ động trao đổi lịch với đ/c khác./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T09:46:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T10:13:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T10:13:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T10:13:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T10:13:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T10:13:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T10:13:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T10:13:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T10:13:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T10:14:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!